

平成 28 年度

政務活動費収支報告書

会派名 自由民主党議員団

代表者 桜井 ただし

経理責任者 小林 やすお

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高(E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の 収入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リ ース費	課題別経費	他の項目に属 さない経費	計(D)	
4月	4,500,000		4,500,000		4,500,000	0	52,981	37,611	182,447	79,720	152,743	52,067	0	78,605	26,565	0	193,128	855,867	3,644,133
5月			0	3,644,133	3,644,133	0	195,569	53,580	89,458	66,760	168,426	36,035	0	5,702	26,565	0	0	642,095	3,002,038
6月			0	3,002,038	3,002,038	0	157,627	79,800	321,682	68,680	455,988	69,227	0	40,096	26,565	0	14,900	1,234,565	1,767,473
7月	4,500,000		4,500,000	1,767,473	6,267,473	0	119,470	38,040	113,579	85,280	133,714	31,754	0	4,966	26,565	0	12,000	565,368	5,702,105
8月			0	5,702,105	5,702,105	0	4,700	0	342,730	46,110	689,018	480	0	24,862	26,565	0	181,128	1,315,593	4,386,512
9月			0	4,386,512	4,386,512	0	30,874	0	762,055	38,260	603,091	41,864	0	1,499	26,565	0	0	1,504,208	2,882,304
10月	4,500,000		4,500,000	2,882,304	7,382,304	0	81,310	111,360	353,533	55,530	90,474	55,177	0	105,860	26,565	0	0	879,809	6,502,495
11月			0	6,502,495	6,502,495	0	40,487	0	339,034	74,780	836,006	22,228	0	8,544	26,565	0	169,128	1,516,772	4,985,723
12月			0	4,985,723	4,985,723	0	58,311	157,000	149,830	44,180	631,412	48,362	121,326	6,169	26,565	0	29,000	1,272,155	3,713,568
1月	4,500,000		4,500,000	3,713,568	8,213,568	0	470,591	714,768	145,457	103,480	785,331	44,063	0	11,944	26,565	0	189,671	2,491,870	5,721,698
2月			0	5,721,698	5,721,698	0	174,185	0	261,844	59,620	242,407	37,690	0	3,175	26,565	0	0	805,486	4,916,212
3月			0	4,916,212	4,916,212	0	6,500	0	482,758	60,200	568,240	184,016	0	7,733	26,565	0	13,197	1,349,209	3,567,003
計	18,000,000	0	18,000,000			0	1,392,605	1,192,159	3,544,407	782,600	5,356,850	622,963	121,326	299,155	318,780	0	802,152	14,432,997	